お客様各位

花材総合カタログに関するお詫びと訂正

平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

2019年 5月に発刊いたしました花材総合カタログ 2019-2021版において、一部掲載商品に

誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

お客様におかれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、下記内容をご確認の上、

カタログをご利用いただきますようお願い申し上げます。

〔P.13〕

【誤】G-185（掲載されていますが終了品です）

【正】G-183（掲載されていませんが継続品です）

                                     以上

チキュウグリーティングス株式会社

電話：03-5823-5234

FAX：03-5823-5236